お客様 各位

家事代行サービスのコピエ

株式会社 横浜セイビ

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、家事代行サービスのコピエのゴールデンウィーク中の営業は下記の

通りとさせていただきます。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒、ご了承くださいますよう、宜しく

お願い申し上げます。                                   敬具

記

４月２９日（金） 休業

３０日（土） 定休日

5月 １日（日） 定休日

２日（月） 通常営業 （8：30～17：30）

３日（火） 休業

４日（水） 休業

５日（木） 休業

６日（金） 通常営業 （8：30～17：30）

７日（土） 定休日

８日（日） 定休日

９日（月） 通常営業 （8：30～17：30）

定休日、休業期間中のフリーダイヤルは、留守番電話となっております。

ＦＡＸは２４時間受付しておりますが、４月２９日（金）～５月１日（日）受付分は、

５月２日（月）に順次対応させていただきます。

５月３日（火）～５日（木）受付分は、５月６日（金）に順次対応させていただきます。

※休業期間中の留守番電話  0120-957-757

※ＦＡＸ 0120-057-757

以上